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Den konjunkturuppgång vi såg under det första kvartalet har blivit allt 

tydligare, vilket bland annat visat sig i den allt större bilförsäljningen i 

Sverige. De svenska nybilsregistreringarna förväntas uppgå till drygt 

275 000 enheter för 2010, vilket är över normalnivå. 

Fords försäljning av Volvo Personvagnar AB till kinesiska Geely 

blev definitivt klar i början av augusti. Optimismen inom den svenska 

Volvohandeln är stor och orderläget mycket gynnsamt. Situationen 

är den samma för både Renault- och Fordförsäljningen. 

Även övriga varumärken som säljs i den svenska 

Volvohandeln uppvisar positiva signaler, 

liksom lastvagnsverksamheten med ökade 

affärsvolymer på alla frontavsnitt. Så det är med 

tillförsikt vi ser fram emot höstens utveckling.

Vi har sedan mars månad sett ökade 

affärsvolymer. Ökningen påverkas, förutom 

av den ökade nybilsförsäljningen, av högre 

begagnatförsäljning samt inte minst försäljning 

i verkstäderna som har haft god beläggning. Detta 

gynnar Volvofinans Bank genom ökad användning av 

Volvokortet och Volvo Lastbilskort. Förutom detta så har 

vi fortsatt höga drivmedelsvolymer. 

Riksbanken höjde som väntat räntan i början av juli med 

motiveringen att det går bättre för den svenska ekonomin. Man 

ville även signalera för hushållen att vi är på väg att lämna den låga 

räntenivå vi haft sedan början av 2009. Man indikerar även genom 

en flackare räntekurva att framtida marknadsräntor kommer att 

ligga på rimliga nivåer, vilket är positivt för bilförsäljningen.

Vi beslutade under april månad att inte förlänga det statliga 

bankgarantiprogrammet då det innevarande anslutningsavtalet 

löpte ut den 30 april. Bedömningen är att den svenska penning- 

och kapitalmarknadens funktion i stort sett har återhämtat sig efter 

finanskrisen. Volvofinans Bank har inte utnyttjat programmet sedan 

den 3 juli 2009 och vi har därefter enbart finansierat oss utan denna 

garanti på marknaden.

Det första halvåret blev för Volvofinans Bank framgångsrikt 

med ett resultat på 109,6 Mkr (86,1), en resultatuppgång med 

23,5 Mkr eller 27%. Resultatförbättringen har tillkommit till följd 

av något större marginaler och en anpassning av kostnaderna. 

Marginalanpassningen till det högre ränteläget får dock ett tydligare 

genomslag först under tredje kvartalet.

Utlåningsvolymerna har minskat marginellt (1%) jämfört med 

föregående år, främst beroende på den låga bilförsäljningen 

under 2009, både avseende person- och lastbilar. Den 

under 2010 ökade bilförsäljningen kommer att få en 

märkbar effekt först under andra halvåret. Dessutom 

har begagnatförsäljningen inom Volvohandeln 

varit historiskt låg, men börjar nu åter normaliseras. 

Kontokortsaffären är i stort på samma nivå som 

föregående år, men har de senaste månaderna 

ökat.

Kreditförlusterna är enligt förväntningarna på fortsatt 

låga nivåer och avser som tidigare enbart kortportföljen. 

Den ökning av förlusterna som skett inom kortverksamheten 

beror huvudsakligen på lågkonjunkturen.

Finansieringen av fordon uppvisar i likhet med tidigare inga 

förluster, vilket visar att den affärsmodell vi har med de svenska 

Volvohandlarna fungerar även i sämre konjunkturer. Volvohandlarnas 

kreditförluster har heller inte ökat nämnvärt under perioden. Det 

samlade rörelseresultatet för den svenska Volvohandeln ökade för 

helåret 2009 med drygt 400 Mkr och är nu åter på normalnivåer.

En stark primärkapitalrelation, en historiskt stabil affärsmodell 

tillsammans med Volvohandeln, det nära samarbetet med Volvo 

Person- och Lastvagnar, fortsatt mycket små kreditförluster inom 

kortverksamheten och ökade inlåningsvolymer från allmänheten gör 

att vi ser mycket ljust på framtiden.   

VD HAR ORDET

Informationen är sådan som Volvofinans Bank AB (publ), org. nr: 556069-0967 skall offentliggöra enligt Lag om värdepappersmarknaden  

(SFS 2007:528). Denna rapport lämnades för offentliggörande den 20 augusti 2010 klockan 16.30.

”Det första halvåret blev 
för Volvofinans Bank 

framgångsrikt”
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AFFÄRSIDÉ
Huvuduppgiften för Volvofinans Bank är att genom produkt- och 

säljfinansiering, med god lönsamhet, aktivt stödja försäljningen av 

de produkter som marknadsförs i Volvohandeln på den svenska 

marknaden. 

UNDER ÅRET
Under året fortsätter Volvofinans Bank utvecklingen av finansiella 

paket för ett enklare och bekvämare bilägande – både för 

privatpersoner och företag. Vidareutveckling av leasingprodukter, 

bättre möjligheter till sparande samt billån för privatpersoner som 

köper bil på privatmarknaden är några av de lanseringar som gjorts 

och kommer under 2010.

Det täta samarbetet mellan Volvofinans Bank och Volvohandlarna 

skapar möjligheter till en kundorienterad och kostnadseffektiv 

produkt- och tjänsteutveckling med en sedan länge upparbetad 

säljkanal. Volvofinans Bank finns tillsammans med handlarna på över 

200 ställen runt om i landet.

Även framöver är utnyttjandet av den CRM-kanal som Volvokortet 

möjliggör av största vikt. Ett flertal kanaler finns för att knyta 

kunderna närmare sin handlare och erbjuda ett bättre bilägande 

för alla – oavsett om det är en lastbilskund eller personbilskund, 

ett företag eller privatpersoner. Vagnparksaffären har en fortsatt 

gynnsam utveckling med ett ökat intresse för operationell leasing. 

Ett tydligare fokus hos större företagskunder på den totala 

kostnaden för vagnparken skapar fler affärsmöjligheter för 

Volvofinans Bank. 

KUNDERBJUDANDE
Målet att skapa ett ekonomiskt och 

bekvämt bilägande för våra kunder 

avspeglar sig i produktutbudet; 

•	 Lån och leasing för nya och 
begagnade bilar som säljs i  
svensk Volvohandel. 

•	 Lån och leasing till lastvagns-
marknaden. 

•	 Volvokort - bilägarkortet för både företag och privatpersoner. 

•	 Vagnparksadministration och finansiering för större bilparker. 

•	 Volvo Lastbilskort - för enklare hantering av kostnader för 
lastvagnsåkare. 

•	 Firmabil - en produkt för mindre bilparker. 

•	 Personalbil - ett enkelt sätt att erbjuda anställda en tjänstebils-
lösning. 

•	 Privatlån - en låneprodukt för köp av begagnad bil utanför 
bilhandeln. 

•	 Sparkonto med attraktiv ränta och fria uttag.

Mer om våra produkter och tjänster finns på www.volvofinans.se  

”Ett enklare och 
bekvämare bilägande”

OM VOLVOFINANS BANK
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Ägarförhållande
Volvofinans Bank ägs till 50% sedan bolagets start 1959 av de svenska 

Volvoåterförsäljarna via sitt förvaltningsbolag, AB Volverkinvest. Sjätte 

AP-fonden äger 40% och Volvo Personvagnar AB 10%.

Volvofinans Banks huvuduppgift är att genom produkt- och sälj-

finansiering, med god lönsamhet, aktivt stödja försäljningen av de pro-

dukter som marknadsförs i Volvohandeln på den svenska marknaden.

Volvofinans Bank AB är moderbolag i en koncern med vilande 

dotterbolag. Dotterbolaget Volvofinans Konto Bank AB blev likvide-

rat i juni månad, efter att Finansinspektionen på bolagets begäran 

återkallat tillståndet att bedriva bankrörelse.

Volymer/utlåning
Försäljningen av nya personbilar i Sverige ökade med 

34% jämfört med samma period föregående år. 

Totalt registrerades 138 079 personbilar (102 794). 

Andelen Volvo-, Renault- och Fordregistreringar 

uppgick till 40 032 (29 759), Volvo- och Renaults 

sammanlagda marknadsandelar uppgick till 

29% (29).

42% (41) av alla personbilsaffärer, nytt och 

begagnat, inom den svenska Volvohandeln 

genererar ett finansiellt kontrakt till Volvofinans Bank. 

Nybils- och begagnatpenetrationen är 45% respektive 

38%. Volvofinans Bank finansierar den svenska Volvohandelns 

LV-försäljning, exklusive den del som sker via det AB Volvoägda 

Volvo Truck Center. Penetrationen för nya lastvagnar uppgick till 

48% (50). Den totala kontraktsstocken (lån- och leasingkontrakt) 

uppgick till 187 441 kontrakt (187 212). Lastbils- och bussandelen 

av kontraktsstocken uppgår till 8 333 kontrakt (8 492), vilket är 

drygt 4%.

Antal företagskunder där Svensk Vagnparksfinans sköter bil-

administrationen är på en stabil nivå. Vid rapportperiodens slut 

administrerades 31 289 bilar (32 491) med kostnadsuppföljning.

Via Volvokortet konsumerades varor och tjänster för totalt cirka 	

5 miljarder kronor och antalet köpaktiva konton är en halv miljon 

varje månad. Med Volvo Lastbilskort handlades varor och tjänster 

för 261 Mkr via de 22 600 korten. 

Koncernens utlåningsvolym uppgick till 22,3 Mdr kr mot 

22,6 Mdr kr föregående år. 

Lastbils- och bussandelen av utlåningen uppgår till 3,6 Mdr kr (3,8) 

vilket motsvarar 16% av total utlåning föregående år. 

Koncernens primära segment är rörelsegrenarna personbils-

marknad och lastbilsmarknad. Den geografiska indelningen 

sammanfaller med koncernen som helhet. Inom segmentet 

personbilsmarknad ryms lån- och leasingfinansiering av personbilar, 

biladministration samt Volvokortet. Segmentet lastbilsmarknad 

innefattar finansiering av lastbilar och bussar samt Volvo Lastbilskort. 

Nedan redovisas rörelseintäkter, rörelseresultat, antal avtal samt 

utlåningsvolym för Volvofinans Banks rörelsegrenar. Rörelseintäkter 

definieras som nettot av ränteintäkter, räntekostnader, leasingnetto, 

erhållna utdelningar, nettoresultat av finansiella transaktioner, 

provisionsintäkter och provisionskostnader.

Jan-Juni 2010 PV LV Koncern

Tillgångar, Mkr (snitt) 19 696 4 111 23 807

Utlåningsvolym, Mkr (snitt) 19 200 3 979 23 179

Rörelseintäkter, Tkr 247 154 16 138 263 293*

Rörelseresultat, Tkr 102 738 6 895 109 633

Omkostnader, Tkr 135 873 8 447 144 320*

Antal avtal (snitt) 209 511 8 298 217 809

 

Omkostnader definieras som allmänna adminis-

trativa kostnader samt övriga rörelsekostnader. 

Volvofinans Bank bedömer det inte som relevant 

att dela upp sina skulder på de olika segmenten. 

Upplåningen styrs av det totala behovet och kan 

inte hänföras till segmenten specifikt. 

Resultat
Volvofinans Banks resultat före kreditförluster uppgår till 

119,0 Mkr (93,0). Huvudsakligen beror resultatförbättringen på 

högre marginaler och en stabilare räntenivå. Periodens resultat före 

bokslutsdispositioner och skatt ökade med 27% till 109,6 Mkr (86,1).

Kreditrisker och kreditförluster
Koncernens kreditrisk är fortsatt mycket låg då huvudparten av kredit-

riskerna samt restvärdesriskerna uppbärs av Volvoåterförsäljarna.

Problemkrediter är samtliga fordringar som har förfallit med 

mer än 90 dagar. Volvofinans Banks problemkrediter för kontokorts-

fordringarna uppgår till 129,9 Mkr (112,2) och för lån- och leasingut-

låningen 154,1 Mkr (157,8). Ökningen av problemkrediter beror på att 

snittskulden för kontokort ökat, bl a till följd av högre drivmedelspriser 

och lågkonjunkturen. För merparten, 150,1 Mkr, av problemkrediterna 

avseende lån och leasing står återförsäljaren genom regressavtal 

kreditrisken. 

AB Volverk-
invest

50%

volvofinans bank ab

De svenska  
Volvoåter-
försäljarna

Sjätte 
AP-fonden

10%40%
Volvo  

Personvagnar 
AB

”Volvofinans Banks resultat 

före kreditförluster uppgår  

till 119,0 Mkr (93,0)”

2010-06-30 Antal  
avtal

Snittkontrakt, 
Tkr

Belånings-
värde, Mkr

Utnyttjad 
kredit, Mkr

Belånings
procent

Marknads-
värde, Mkr

Övervärde, 
Mkr

Övervärde
procent

Lån  114 642     98     11 261     10 814    96 %  16 844     6 030    56 %

Leasing  72 799     151     10 966     8 807    80 %  10 697     1 890    21 %

Totalt  187 441     119     22 227     19 621    88 %  27 541     7 920    40 %

* Beloppen avviker mot koncernens rörelseintäkter och omkostnader pga att uppföljning 
av segmentens resultat sker utan några koncernelimineringar och omklassificering 

av operationella leasingtillgångar till finansiella leasingtillgångar.
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Krediter där ränteeftergifter överenskommits förekommer inte och 

någon egendom som övertagits för skyddande av fordran före-

kommer ej. 

De konstaterade kundförlusterna avser i huvudsak kontokort-

verksamheten. Nedskrivning för befarade kreditförluster avseende 

hushållssegmentet beräknas med hjälp av statistiska riskmodeller och 

företagssegmentet beräknas med hjälp 	av en manuell genomgång. 

Belopp i Tkr Koncernen Moderbolaget

2010-06 2009-06 2010-06 2009-06

Konstaterade kreditförluster

Konstaterade kreditförluster - 8 674 - 5 327 - 8 674 - 5 327

Återvunna förluster 43 57 43 57 

Summa - 8 631 - 5 270 - 8 631 - 5 270

Kreditriskavsättningar

Reserv för befarade
kreditförluster - 710    - 1 542    - 710 - 1 542 

Kreditförluster, netto - 9 341    - 6 812    - 9 341    - 6 812    

Kapitalanskaffning
Finansiell oro har under halvåret periodvis blossat upp, upplånings-

marginaler har ökat för att sedan falla tillbaka. Likviditeten på  

marknaden har dock varit god och Volvofinans Bank har framgångs-

rikt lånat upp kortfristigt och långfristigt på marknaden via bankens 

certifikat- respektive MTN-program. Totalt uppgick utestående 

finansiering på svensk och europeisk kapitalmarknad till 11,6 Mdr kr 

vid halvårsskiftet.

Volvofinans Bank beslutade att inte ansöka om förlängt deltag- 

ande i det statliga garantiprogrammet då bankens avtal löpte ut  

den 30 april 2010.

Utöver marknadsupplåning finansierades verksamheten med  

4,3 Mdr kr i form av bankkrediter samt inlåning från kunder med 

2,3 Mdr kr vid halvårsskiftet. Andelen långfristig finansiering, med 

kvarvarande löptid överstigande ett år, uppgick vid periodens slut 	

till 61%.

Rating
Volvofinans Bank har internationellt kreditbetyg från Moody’s  

Investors Service enligt nedan:

• Kortfristig finansiering: P-2	  

• Långfristig finansiering: Baa2

Den 10 maj meddelade Moody’s att Volvofinans Banks betyg för 

långfristig upplåning sänkts med ett steg, från Baa1 till Baa2. Betyget 

för kortfristig upplåning, P-2, bekräftades samtidigt. Moody´s analys 

finner ni på vår hemsida www.volvofinans.se

FINANSIELLA RISKER
Då koncernen verkar inom den finansiella sektorn är verksamheten 

löpande utsatt för ett antal finansiella risker.

Likviditetsrisk är risken för att Volvofinans Banks betalningsåtagan-

den vid förfall inte kan infrias utan att kostnaden för betalningsmedel 

ökar avsevärt, eller i ett värsta scenario, inte kan infrias alls. För kortare 

perioder av likviditetsstörningar har Volvofinans Bank en daglig 

överskottslikviditet på 500 – 1 500 Mkr. För att säkerställa betalnings-

förmågan under längre period har Volvofinans Bank ingått avtal med 

banker om lånefaciliteter som på kort tid kan utnyttjas.

Upplåning med kvarvarande löptid understigande ett år, skall 

vid var tid, täckas upp av outnyttjade lånefaciliteter. Total volym av 

tillgängliga faciliteter uppgick vid halvårsskiftet till 9,6 Mdr kr.

Ränterisk är den nuvarande och framtida risken att räntenettot går 

ner på grund av en ogynnsam förändring i räntan. Den dominerande 

delen av Volvofinans Banks utlåning samt all upplåning följer den 

korta marknadsräntan, vilket medför en begränsad ränterisk.

Valutarisk uppstår på grund av ogynnsam förändring av valuta-

kursrörelser. All Volvofinans Banks utlåning görs i svenska kronor, i de 

fall upplåning sker i utländsk valuta kurssäkras denna, vilket medför 

att Volvofinans Bank inte är exponerat för några valutakursrörelser.

KAPITALTÄCKNING
Kapitaltäckningsreglerna innebär att kapitalkravet kopplas till  

institutets totala riskprofil, vilket för Volvofinans Bank innebär ett  

lägre minimikapitalkrav.

Volvofinans Bank beräknar kapitalkrav för kreditrisk enligt  

schablonmetoden, vilket innebär att alla exponeringar indelas i  

15 exponeringsklasser med olika riskvikter i respektive klass.

Kapitalkrav för operativa risker beräknas enligt basmetoden, 

vilket innebär att kapitalkravet utgör 15% av genomsnittet för de tre 

senaste räkenskapsårens rörelseintäkter.

HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN
Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens 

utgång.



DELÅRSRAPPORT
Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg i augusti 2010

Bert Björn

Verkställande direktör

Volvofinans Bank AB

Urmal Kruusval

Ordförande

Chef AP Direktinvesteringar, 

Sjätte AP-fonden, Göteborg

Tommy Andersson

Ordförande Volvohandlarföreningen,

Göteborg

Thomas Andersson

VD, Volvo Personbilar Sverige AB,

Göteborg

Bob Persson

VD, AB Persson Invest, 

Östersund

Jan Pettersson

VD och koncernchef, Bilia AB, 

Göteborg

Per Rinder

Senior Adviser, Sjätte AP-fonden, 

Stockholm

Rapporten för 30 september publiceras den 17 november 2010 och kommer att finnas tillgänglig på vår hemsida www.volvofinans.se

Vid eventuella frågor kontakta vår VD Bert Björn, tfn 031-83 88 00. 

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av revisorerna.
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Belopp i Mkr

Moderbolaget 2010-06-30 Moderbolaget 2009-06-30

Kapitalbas

Kapitalbas  3 066     2 971    

Primärt kapital  2 859     2 761    

Supplementärt kapital  207     210    

Kapitalkrav

Kapitalkrav för kreditrisk enligt schablonmetod  1 544     1 582    

Kapitalkrav för operativ risk enligt basmetod  87     89    

Totalt minimikapitalkrav enligt Basel II  1 631     1 671    

Totalt minimikapitalkrav enligt Basel I  1 829     1 886    

Kapitaltäckningsmått

Kapitaltäckningskvot 1,88 1,77

Kapitaltäckningsgrad 15,04 14,16

Primärkapitalrelation 14,02 13,15

Ovan lämnas Kapitaltäckningsuppgifter för moderbolaget Volvofinans Bank AB, då bolaget inte ingår i någon finansiell företagsgrupp. Kapitaltäckningsmåtten är omräknade avseende 2009 pga 
förändrad beräkning av riskvägt belopp (justering med hänsyn till operativ risk).

Belopp i Tkr

Koncernen Moderbolaget

Jan-Jun 2010 Apr-Jun 2010 Jan-Jun 2009 Apr-Jun 2009 Jan-Jun 2010 Apr-Jun 2010 Jan-Jun 2009 Apr-Jun 2009

Ränteintäkter 250 206 124 649 355 270 146 631 196 906 99 737 266 035 114 782

Leasingintäkter 350 536 202 808 125 497 62 361 1 220 810 613 501 1 169 840 569 534

Räntekostnader - 137 192 - 71 659 - 263 489 - 95 522 - 137 192 - 71 659 - 263 489 - 95 522

Erhållna utdelningar - - - - - - - -

Nettoresultat av finansiella transaktioner* - 866 204 2 841 3 088 - 866 204 2 841 3 088

Provisionsintäkter 150 410 78 718 144 351 74 914 150 410 78 718 144 351 74 914

Provisionskostnader - 20 739 - 9 971 - 15 659 - 8 095 - 20 739 - 9 971 - 15 659 - 8 095

Summa rörelsens intäkter 592 355 324 749 348 811 183 377 1 409 329 710 530 1 303 919 658 701

Allmänna administrativa kostnader - 115 978 - 57 392 - 114 639 - 57 904 - 115 978 - 57 392 - 114 639 - 57 904

Avskrivning på materiella anläggningstillgångar - 338 945 - 195 309 - 125 267 - 63 479 - 1 155 919 - 581 090 - 1 080 375 - 538 803

Övriga rörelsekostnader - 18 458 - 14 031 - 15 984 - 10 611 - 18 458 - 14 031 - 15 980 - 10 606

Summa rörelsens kostnader - 473 381 - 266 732 - 255 890 - 131 994 - 1 290 355 - 652 513 - 1 210 994 - 607 313

Resultat före kreditförluster 118 974 58 017 92 921 51 383 118 974 58 017 92 925 51 388

Kreditförluster, netto - 9 341 - 3 993 - 6 812 - 853 - 9 341 - 3 993 - 6 812 - 853

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 109 633 54 024 86 109 50 530 109 633 54 024 86 113 50 535

Bokslutsdispositioner - - - - - - - -

Skatt - 28 833 - 14 208 - 22 647 - 13 290 - 28 833 - 14 208 - 22 648 - 13 291

Resultat 80 800 39 816 63 462 37 240 80 800 39 816 63 465 37 244

* Nettoresultat av finansiella transaktioner

Valutarelaterade - - 74 - - - 74 -

Räntebärande värdepapper & relaterade derivat - 866 204 2 767 3 088 - 866 204 2 767 3 088

Summa - 866 204 2 841 3 088 - 866 204 2 841 3 088

KAPITALTÄCKNING

RESULTATRÄKNING
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Belopp i Tkr

Koncernen Moderbolaget

2010-06-30 2009-06-30 2010-06-30 2009-06-30

Utlåning till kreditinstitut 889 329 908 182 889 329 908 182

Utlåning till allmänheten 19 856 286 21 747 756 13 828 227 14 795 984

Aktier och andelar i intresseföretag 13 589 11 514 6 624 6 624

Aktier och andelar i koncernföretag - - 50 740 153 740

Immateriella anläggningstillgångar 39 184 57 128 39 184 57 128

Materiella tillgångar, inventarier 3 214 5 258 3 214 5 258

Materiella tillgångar, leasingobjekt 2 399 186 831 181 8 427 245 7 782 953

Övriga tillgångar* 504 000 712 286 504 000 711 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 134 272 130 715 134 272 130 715

Summa tillgångar 23 839 060 24 404 020 23 882 835 24 552 134

Skulder till kreditinstitut 4 335 181 4 765 047 4 335 181 4 880 847

In-och upplåning från allmänheten 2 286 862 1 373 245 2 338 649 1 424 836

Emitterade värdepapper 11 706 267 13 098 327 11 706 267 13 098 327

Övriga skulder* 841 155 627 422 841 155 627 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 634 998 613 765 634 998 613 765

Efterställda skulder 207 182 210 189 207 182 210 189

Uppskjuten skatteskuld 812 122 806 061 - -

Garantifondslån 200 000 200 000 200 000 200 000

Obeskattade reserver - - 3 087 919 3 064 869

Eget kapital 2 705 660 2 623 855 421 851 345 766

Resultat före bokslutsdisposition och skatt 109 633 86 109 109 633 86 113

Summa skulder och eget kapital 23 839 060 24 404 020 23 882 835 24 552 134

* Varav derivatinstrument med positivt respektive negativt 
marknadsvärde

Derivatinstrument med positivt marknadsvärde 80 597 320 751 80 597 320 751

Derivatinstrument med negativt marknadsvärde - 16 793 - 8 823 - 16 793 - 8 823

Koncernen 
2010-06-30 2009-06-30

Moderbolaget
 2010-06-30

2009-06-30

Räntabilitet eget kapital, % 5,97 4,84 6,02 4,87

Riskkapital/balansomslutning, % 16,92 16,09 16,86 15,91

Resultat/Riskvägda tillgångar, % 1,08 0,82 1,08 0,82

Kapitaltäckningskvot -* -* 1,88 1,77

Kapitaltäckningsgrad, % -* -* 15,04 14,16

Primärkapitalrelation, % -* -* 14,02 13,15

Kreditförluster/utlåning, % 0,08 0,06 0,08 0,06

K/I-tal 0,58 0,63 0,58 0,63

K/I-tal exkl kreditförluster 0,55 0,60 0,55 0,60

* Dessa siffror rapporteras endast för moderbolaget, eftersom koncernen inte ingår i en finansiell företagsgrupp. Kapitaltäckningsmåtten är omräknade avseende 2009 pga förändrad beräkning av   
   riskvägt belopp (justering med hänsyn till operativ risk).

BALANSRÄKNING

NYCKELTAL
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Belopp i Tkr

Jan - Juni 2010 Jan - Juni 2009

Löpande verksamhet

Rörelseresultat 109 633 86 109

Avskrivningar 338 945 125 267

Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder

Utlåning till kreditinstitut 574 211 - 310 868

Utlåning till allmänheten - 341 295 1 075 100

Övriga tillgångar 207 154 135 020

Skulder till kreditinstitut 219 241 - 2 501 884

Upplåning från allmänheten 434 364 652 173

Emitterade värdepapper - 1 138 923 855 695

Övriga skulder 229 543 - 34 949

Kassaflöde av löpande verksamhet 632 873 81 663

Investeringsverksamhet

Förändring immateriella anläggningstillgångar - 8 666

Förändring aktier och andelar 1 222 -

Förändring materiella tillgångar - 551 976 - 55 055

Kassaflöde av investeringsverksamhet - 550 754 - 46 389

Finansieringsverksamhet

Förlagslån - 2 119 626

Utbetald utdelning - 80 000 - 35 900

Kassaflöde av finansieringsverksamhet - 82 119 - 35 274

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid årets början - -

Kassaflöde av löpande verksamhet 632 873 81 663

Kassaflöde av investeringsverksamhet - 550 754 - 46 389

Kassaflöde av finansieringsverksamhet - 82 119 - 35 274

Likvida medel vid periodens slut - -

Belopp i Tkr

Koncernen Moderbolaget

Jan-Jun 2010 Apr-Jun 2010 Jan-Jun 2009 Apr-Jun 2009 Jan-Jun 2010 Apr-Jun 2010 Jan-Jun 2009 Apr-Jun 2009

Leasingintäkter från operationella och finansiella 
leasingavtal 350 536 202 808 125 497 62 361 1 220 810 613 501 1 169 840 569 534

Avskrivning enligt plan - 329 062 - 190 459 - 114 630 - 58 235 - 1 146 036 - 576 240 - 1 069 738 - 533 559

Ränteintäkter 250 206 124 649 355 270 146 631 196 906 99 737 266 035 114 782

Räntekostnader - 137 192 - 71 659 - 263 489 - 95 522 - 137 192 - 71 659 - 263 489 - 95 522

Samlat räntenetto 134 488 65 339 102 648 55 235 134 488 65 339 102 648 55 235

I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal som operationella och i koncernen redovisas vissa av dessa som finansiella. Detta innebär att i koncernen omklassificeras de finansiella avtalens 
leasingnetto till ränteintäkter.

LEASINGINTÄKTER OCH SAMLAT RÄNTENETTO

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN
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Belopp i Tkr

Balanserade vinstmedel

Koncernen Aktiekapital inkl årets resultat Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 1 januari 2009 100 000 2 559 754 2 659 754

Årets resultat 161 806 161 806

Summa förändring före transaktioner med ägarna - 161 806 161 806

Utdelning - 35 900 - 35 900

Fondemission 100 000 - 100 000 -

Eget kapital 31 december 2009 200 000 2 585 660 2 785 660

Ingående eget kapital 1 januari 2010 200 000 2 585 660 2 785 660

Periodens resultat efter skatt 80 800 80 800

Summa förändring före transaktioner med ägarna - 80 800 80 800

Utdelning - 80 000 - 80 000

Eget kapital 30 juni 2010 200 000 2 586 460 2 786 460

Bundet eget kapital Bundet eget kapital

Moderbolaget Aktiekapital Reservfond

Ingående eget kapital 1 januari 2009 100 000 20 000 261 666 381 666

Årets resultat 142 741 142 741

Summa förändring före transaktioner med ägarna - - 142 741 142 741

Utdelning - 35 900 - 35 900

Fondemission 100 000 - 100 000 -

Eget kapital 31 december 2009 200 000 20 000 268 507 488 507

Ingående eget kapital 1 januari 2010 200 000 20 000 268 507 488 507

Överföring från Volvofinans Konto Bank AB i samband 
med likvidation 2 000 11 344 13 344

Periodens resultat efter skatt 80 800 80 800

Summa förändring före transaktioner med ägarna - 2 000 92 144 94 144

Utdelning - 80 000 - 80 000

Eget kapital 30 juni 2010 200 000 22 000 280 651 502 651
 

Volvofinans Bank tillämpar IFRS (International Financial Reporting Standards) såsom de godkänts av EU. Denna delårsrapport är upprättad 

enligt IAS 34. Moderbolaget upprättar kvartalsrapporten enligt lagbegränsad IFRS. Bolaget tillämpar samma värderings- och redovisnings-

principer som i den senaste årsredovisningen.

Volvofinans Bank AB (publ) • Org nr 556069-0967
Bohusgatan 15 • Box 198 • 401 23 Göteborg

Tel: 031-83 88 00 • Fax: 031-16 26 32 • www.volvofinans.se

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

REDOVISNINGSPRINCIPER


